
28 juni 2001/I/II/OI/01032624

De Minister van Economische Zaken;
Gelet op artikel5 van de
Subsidieregeling experimentele facili-
teiten ICES-KIS-2,

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 juli 2001 worden
voor een periode van een jaar tot lid
van de Adviescommissie experimente-
le faciliteiten benoemd:
a. de heer prof. dr. ir. B.P.Th.
Veltman, te Voorschoten, tevens
voorzitter;
b. de heer prof. dr. E.C. Klasen, te
Oegstgeest;

c. de heer mr. dr. P.W. Kwant, te
Voorburg;
d. de heer J.C.A. Vercoulen, te
Venlo.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst en in
afschrift worden gezonden aan
betrokkenen en aan de
Adviescommissie experimentele 
faciliteiten.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R. Bemer, directeur-generaal van
Innovatie.

Uit: Staatscourant 5 juli 2001, nr. 127 / pag. 15 1

EZ

Benoemingen Adviescommissie 
experimentele faciliteiten


